



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 260 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EINAR ØGREY FARSUND AS
Forretningsadresse: Lundeveien 171
4550 FARSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	190 317 245	132 082 819
Annen driftsinntekt			15 000
Sum inntekter		190 317 245	132 097 819
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		405 002	-96 399
Varekostnad	3	82 135 837	49 533 311
Lønnskostnad	4	64 418 870	56 641 378
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	835 850	576 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	22 579 157	20 498 483
Sum kostnader		170 374 716	127 153 373
Driftsresultat		19 942 529	4 944 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			5 503
Sum finansinntekter			5 503
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			10 600
Annen rentekostnad		889 576	800 667
Annen finanskostnad		8 072	16 804
Sum finanskostnader		897 648	828 071
Netto finans		-897 648	-822 568
Ordinært resultat før skattekostnad		19 044 881	4 121 878
Skattekostnad på resultat	7	4 189 873	909 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 855 008	3 212 733
Årsresultat		14 855 008	3 212 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 855 008	3 212 733



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		14 855 008	3 212 733
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	17 228 415	3 245 229
Udekket tap	8		
Avsatt til annen egenkapital		-2 373 407	-32 496
Sum overføringer og disponeringer		14 855 008	3 212 733



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	93 193	100 111
Sum immaterielle eiendeler		93 193	100 111
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	6, 9	651 300	379 300
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	2 338 383	1 280 149
Sum varige driftsmidler	5	2 989 683	1 659 449
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		3 082 876	1 759 560
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	7 687 383	7 274 671
Sum varer		7 687 383	7 274 671
Fordringer			
Kundefordringer	9	76 228 093	55 988 894
Andre kortsiktige fordringer	10	677 409	344 119
Konsernfordringer		17 500 000	3 000 000
Sum fordringer		94 405 502	59 333 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 607 942	1 472 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 607 942	1 472 752
Sum omløpsmidler		104 700 827	68 080 435
SUM EIENDELER		107 783 703	69 839 995



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	345 000	345 000
Annen innskutt egenkapital		24 060 095	8 500 000
Sum innskutt egenkapital		24 405 095	8 845 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		433 502
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital			433 502
Sum egenkapital		24 405 095	9 278 502
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9		3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			3 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	3 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	7 732 790	23 596 086
Leverandørgjeld		31 042 642	15 683 827
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		13 848 365	8 897 643
Utbytte	8, 10		
Kortsiktig konserngjeld		21 411 370	4 160 550
Annen kortsiktig gjeld		9 343 440	5 223 386
Sum kortsiktig gjeld		83 378 608	57 561 493
Sum gjeld		83 378 608	60 561 493



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 783 703	69 839 995



Årsregnskap 2023

Einar Øgrey Farsund AS

Permeo document key: KOS28-HIMEYN-EPDFE-EQMIZ-TSS6J-4E5HJ

Organisasjonsnr: 987 260 742



Einar Øgrey Farsund AS

Mekanisk verksted

Stålkonstruksjoner – Maskinarbeid

Styrets årsberetning 2023

Styret har i 2023 bestått av

- Arne Marthinsen, styreleder/Adm.dir
- Bjarne Lohndal, styremedlem
- Atle Berntsen, styremedlem ansattes representant
- Magnus Birkrem, styremedlem ansattes representant

Virksomhetens art og driftssted

Einar Øgrey Farsund AS er et mekanisk verksted med mekanisk vedlikehold og produksjon for industribedrifter og andre kunder.

Selskapet er lokalisert i Farsund kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er satt opp under denne forutsetning. Etter at selskapet har vært igjennom noen år med litt redusert omsetning, så endret dette seg utover i 2023 med betydelig økt omsetning og det ble et positivt resultat for 2023. Til grunn for antagelsen for fortsatt drift ligger ordreserver for 2024 som viser en positiv utvikling i første kvartal, og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Bedriften har i 2024 inngått en større kontakt med Hitachi Energy i Sverige om installasjon av HVDC-anlegg på havvindparkene Dogger Bank C og Dolvin 5 samt Hornsea 3 og 4 som er den største kontakt for bedriften noensinne. Denne kontrakt sikrer sysselsetting i flere år fremover.

Selskapet er i en sunn økonomiske og finansiell stilling.

Fremtidsutsikter

Bedriften arbeider i en bransje som delvis følger konjunktursvingninger i aluminiums-markedet og annen smelteverksindustri. For å utligne disse svingningene har bedriften arbeidet aktivt for å utvide sitt kundegrunnlag, for å ikke være så sårbar hvis denne industrien har dårlige tider. Dette har delvis lyktes, men bedriften arbeider videre med å utvide sitt kundegrunnlag.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ingen forskings- og utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da kun en meget liten del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Postboks 136 - 4552 Farsund - Tlf. 38 39 96 00 - Fax 38 39 96 01 - E-post: mail@ogrey.no - Web: <http://www.ogrey.no/>

Prosjektering/Engineering, Sveisearbeid, Maskinarbeid, Platearbeid, Montasjeoppdrag, Skipsreparasjoner

Penneo document key: Q8N2-2BKNZ-LGB72-SWJUH-7JIF-MMSE3



Einar Øgrey Farsund AS

Mekanisk verksted

Stålkonstruksjoner – Maskinarbeid

Likviditetsrisiko:

Styret mener det er tilstrekkelig likviditet basert på driften i 2023, og bedret seg betydelig utover i 2023. Selskapet er en del av konsernkontosystem, så konsernet har ansvaret for at det er tilfredsstillende likviditet til enhver tid.

Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet er NOK 19.924 mill. Utviklingen i kontantstrømmen utviklet seg positivt over nyttår, da disse kundefordringene ble innbetalt.

Arbeidsmiljøet

Bedriften har ikke hatt alvorlige skader i 2023. Sykefraværet har vært på 4,4 %. Samarbeidet med de ansattes organisasjon har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Arbeidsmiljøet ved bedriften anses som godt.

Likestilling

Selskapet har gjennomsnittlig hatt 77 årsverk, fordelt på 2 kvinne og 75 menn. Styret består av 4 menn. Selskapet arbeider løpende gjennom rekrutering og forfremmelser for likestilling av kjønnene. Det har vært en fast ansatte kvinne samt en kvinnelig lærling i bedriften, og det arbeides med å profilere fagområdene til bedriften overfor jenter i grunnskolen og videregående yrkesfaglige skoler. Kvinnelige fagarbeidere har fra tid til annen vært ansatt ved bedriften.

Aktivitet og redegjørelsesplikten

Henviser til vedlegg etter noter i fjorårets innsendte årsregnskap der selskapet har overholdt sin redegjørelse plikt vedrørende aktivitet og redegjørelse plikt.

Sertifikater - Øgrey Farsund (ogrey.no)

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettighet og anstendige arbeidsforhold Åpenhetsloven

Redegjørelsen for åpenhetsloven er publisert på firmaet nettside

Sertifikater - Øgrey Farsund (ogrey.no)

Forsikring for styrets medlemmer og dagelig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar ovenfor foretaket.

Ytre miljø

Etter styrets mening forurenser ikke selskapet det ytre miljø mer enn hva naturlig er for denne type bransje. Bedriften er ISO9001/ISO14001-sertifisert.

Årsregnskapet

Ut over det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til forhold av betydning for å bedømme selskapets årsresultat og stilling ved årsskiftet. Det har heller ikke inntruffet vesentlige forhold etter årsskiftet som påvirker bedømmelsen av selskapet.



Einar Øgrey Farsund AS

Mekanisk verksted

Stålkonstruksjoner – Maskinarbeid

Anvendelse av overskudd

Selskapet regnskap et Årsresultat etter skatt på kr 14.855.008,- som disponeres på følgende måte:

Avsatt til ordinært utbytte	kr	0,-
Avsatt til konsernbidrag	kr	17.228.414,-
Avsatt til annen egenkapital	kr	- 2.373.406,-
Overført udekket tap	Kr	0,-
Sum	Kr	<u>14.855.008,-</u>

Farsund, 24

Arne Marthinsen
Styreleder

Bjarne Lohndal
Styremedlem

Atle Berntsen
Styremedlem

Magnus Birkrem
Styremedlem

Pemneo document key: Q8N2-2BKNZ-LGB72-SWJUH-7JIF-MMSE3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berntsen, Atle

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-478436

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-16 06:45:34 UTC



Lohndal, Bjarne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2503828

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-16 10:22:10 UTC



Marthinsen, Arne

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-641416

IP: 195.69.xxx.xxx

2024-06-16 13:46:08 UTC



Marthinsen, Arne

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-641416

IP: 195.69.xxx.xxx

2024-06-16 13:46:08 UTC



Birkrem, Magnus

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3155499

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-17 16:30:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q18N2-2BKINZ-LGB72-SWUJH-7JIF-MMSE3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Resultatregnskap

Einar Øgrey Farsund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	190 317 245	132 082 819
Annen driftsinntekt		0	15 000
Sum driftsinntekter		190 317 245	132 097 819
Varekostnad	3	82 135 837	49 533 311
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		405 002	-96 399
Lønnskostnad	4	64 418 870	56 641 378
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	835 850	576 600
Annen driftskostnad	4, 6	22 579 157	20 498 483
Sum driftskostnader		170 374 716	127 153 373
Driftsresultat		19 942 529	4 944 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	5 503
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	10 600
Annen rentekostnad		889 576	800 667
Annen finanskostnad		8 072	16 804
Resultat av finansposter		-897 648	-822 568
Resultat før skattekostnad		19 044 881	4 121 878
Skattekostnad på resultat	7	4 189 873	909 145
Årsresultat		14 855 008	3 212 733
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	17 228 415	3 245 229
Avsatt til annen egenkapital		-2 373 407	-32 496
Sum overføringer		14 855 008	3 212 733

Penneo document key: KOS28-HIMEYN-EPDFF-EQMIZ-TSS6J-4E5HJ



Balanse

Einar Øgrey Farsund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	93 193	100 111
Sum immaterielle eiendeler		93 193	100 111
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 9	651 300	379 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	2 338 383	1 280 149
Sum varige driftsmidler	5	2 989 683	1 659 449
Sum anleggsmidler		3 082 876	1 759 560
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	7 687 383	7 274 671
Sum varer		7 687 383	7 274 671
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	76 228 093	55 988 894
Andre kortsiktige fordringer	10	677 409	344 119
Konsernfordringer		17 500 000	3 000 000
Sum fordringer		94 405 502	59 333 013
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 607 942	1 472 752
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 607 942	1 472 752
Sum omløpsmidler		104 700 827	68 080 435
Sum eiendeler		107 783 703	69 839 995

Penneo document key: KOS28-HIMEYN-EPDFE-EQMIZ-TSS6J-4E5HJ



Balanse Einar Øgrey Farsund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	345 000	345 000
Annen innskutt egenkapital		24 060 095	8 500 000
Sum innskutt egenkapital		24 405 095	8 845 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	0	433 502
Sum opptjent egenkapital		0	433 502
Sum egenkapital		24 405 095	9 278 502
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	0	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	3 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	7 732 790	23 596 086
Leverandørgjeld		31 042 642	15 683 827
Skyldig offentlige avgifter		13 848 365	8 897 643
Kortsiktig konserngjeld		21 411 370	4 160 550
Annen kortsiktig gjeld		9 343 440	5 223 386
Sum kortsiktig gjeld		83 378 608	57 561 493
Sum gjeld		83 378 608	60 561 493
Sum egenkapital og gjeld		107 783 703	69 839 995

Farsund, (digitalt signert)
Styret i Einar Øgrey Farsund AS

Arne Marthinsen
styreleder/ daglig leder

Bjarne Lohndal
styremedlem

Atle Berntsen
styremedlem

Magnus Birkrem
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Råvarer

Varer er vurdert til anskaffelseskost.

Arbeid under utførelse

Varer under arbeid er vurdert etter reglene om løpende avregning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Vedlikehold/påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommens kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22,00 % på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Regnskapsvaluta

Årsregnskapet presenteres i norske kroner.

Konsernregnskap og konserntilknytning

Det utarbeides konsernregnskap for morselskapet Scuderia AS der Einar Øgrey Farsund AS inngår i konsolideringen. Scuderia AS har forretningskontor i Kristiansand. Konsernregnskap kan utleveres ved Scuderia AS sitt kontor i Skibåsen 44, 4636 Kristiansand.

Einar Øgrey Farsund AS

Penneo document key: KOS28-HIMEYN-EPDFE-QOMIZ-TSS6J-4E5HJ



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekt

Spesifikasjon virksomhetsområder	2023	2022
Industri	188 047 205	128 052 995
Annet	2 270 040	4 029 824
Sum	190 317 245	132 082 819

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	172 165 841	112 589 385
Utlandet	18 151 404	19 493 434
Sum	190 317 245	132 082 819

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Salg av varer og tjenester:

Selskapet har i 2023 har solgt varer/ tjenester til Pumpemodul AS for kr 297 622 og til Farsund Drilling Solutions AS for kr 2 948 378,- Foss Solution AS kr 763 468,-. AluDesign & Service AS 352 356.

Selskapet er indirekte nærstående.

Utover leien har selskapet har i 2023 ikke kjøpt varer eller tjenester fra nærstående.

Note 3 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	4 064 382	4 228 052
Lager av varer under tilvirkning	3 623 001	3 046 619
Sum	7 687 383	7 274 671

Lager er vurdert til kostpris.

Note 4 Lønnskostnader, ytelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	52 713 838	46 551 653
Arbeidsgiveravgift	8 338 744	7 093 897
Pensjonskostnader	2 648 549	2 410 160
Andre ytelser	717 739	585 668
Sum	64 418 870	56 641 378

Gjennomsnittlig antall årsverk: 77

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	1 546 600	4 256 313
Andre ytelser	171 331	317 576

Einar Øgrey Farsund AS

Penneo document key: KQSZ8-HIMEYN-EPDFE-QOMIZ-TSS6J-4E5HJ



Noter til regnskapet 2023

Sum	1 717 931	4 573 889
------------	-----------	-----------

Det er ikke utbetalt særskilt godtgjørelse til styret.

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 97 900.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 50 523.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	9 016 151	2 818 896	11 835 046
Tilgang kjøpte driftsmidler		2 166 085	2 166 085
Anskaffelseskost 31.12.23	9 016 151	4 984 980	14 001 131
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	8 484 417	2 527 030	11 011 447
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	8 484 417	2 527 030	11 011 447
Bokført verdi 31.12.23	531 734	2 457 950	2 989 684
Årets ordinære avskrivninger	368 600	467 250	835 850
Lineær avskrivning	5 år	5 år	

Note 6 Leasing av driftsmidler**Operasjonell leasing:**

Selskapet har inngått leasingkontrakter for leie av driftsmidler med en samlet årlig leie på omlag. kr. 1 680 000. Gjenstående leietid er fra 5 mnd. til 47 måneder, med en samlet resterende leie på omlag. kr. 2 190 000.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 182 955	915 321
Endring i utsatt skattefordel	6 918	-6 176
Skattekostnad ordinært resultat	4 189 873	909 145
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	19 044 881	4 121 878
Permanente forskjeller	0	10 600

Einar Øgrey Farsund AS

Penneo document key: KQSZ8-HIMEYN-EPDFE-QOMIZ-TSS6J-4E5HJ



Noter til regnskapet 2023

Endring i midlertidige forskjeller	-31 447	28 073
Avgitt konsernbidrag	-19 013 434	-4 160 550
Skattepliktig inntekt	0	1

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 182 955	915 321
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 182 955	-915 321
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 044 881	4 121 878
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 189 874	906 813
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	2 332
Sum	4 189 874	909 145
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-423 604	-455 051	-31 447
Sum	-423 604	-455 051	-31 447
Grunnlag for utsatt skattefordel	-423 604	-455 051	-31 447
Utsatt skattefordel (22 %)	-93 193	-100 111	-6 918

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskudd egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	345 000	8 500 000	433 502	9 278 502
Avgitt konsernbidrag		0	-17 228 415	-17 228 415
Mottatt konsernbidrag		17 500 000		17 500 000
Årets resultat			14 855 008	14 855 008
Pr 31.12.2023	345 000	26 000 000	-1 939 905	24 405 095

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner, kassekreditt	7 732 790	23 596 086

Einar Øgrey Farsund AS

Penneo document key: KQSZ8-HIMEYN-EPDFE-QOMIZ-TSS6J-4E5HJ



Noter til regnskapet 2023

Statsgarantilån, løpetid 3 år	0	3 000 000
Sum	7 732 790	26 596 086

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Maskiner og anlegg	2 338 383	1 280 149
Driftsløsøre, inventar og utstyr	651 300	379 300
Lager av varer og annen beholdning	7 687 383	7 274 671
Kundefordringer	76 228 093	55 988 894
Sum	86 905 159	64 923 014

Ikke balanseført garantiansvar utgjør kr 31.12.2023 kr 2 000 000.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2023	2022
Konsernbidrag til Scuderia AS	-21 411 370	-4 160 550
Konsernbidrag fra Scuderia AS	17 500 000	3 000 000
Utbytte til Scuderia AS	0	0
Leverandørgjeld Lundevågen Eiendom AS	0	-1 278 717
Sum	-3 911 370	-2 439 267

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	2 606 827	1 471 406

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Einar Øgrey Farsund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	3 450,00	345 000
Sum	100		345 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Scuderia AS	100	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0

Styrets medlemmer Arne Marthinsen og Bjarne Lohndal er indirekte eiere av 47,7 % av aksjene i Scuderia AS, via Lundevågen Holding AS som eies av styremedlemmenes holdingselskaper. Arne Marthinsen sitt holdingselskap Karistua AS eier 7,4 % av aksjene i Scuderia. Bjarne Lohndal sitt holdingselskap Solemoa AS eier 7,4 % av aksjene i Scuderia.

Einar Øgrey Farsund AS

Penneo document key: KOS28-HIMEYN-EPDFE-QOMIZ-TSS6J-4E5HJ



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skattekostnad	19 044 881	4 121 878
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	835 850	576 600
+/- Endring i varelager	-412 712	182 399
+/- Endring i kundefordringer	-20 239 199	- 22 851 478
+/- Endring i leverandørgjeld	15 358 815	10 020 002
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 337 159	304 442
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 924 794	-7 646 157
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Netto utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 166 085	-854 066
+ Innbetaling ved utlån til konsernselskap		
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 166 085	-854 066
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Innebetaling/ utbetaling til konsern	2 239 777	-875 001
- Utbetaling av utbytte	0	0
+/- Utbetaling/ nedbetaling av bankgjeld	-18 863 296	5 804 091
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 623 519	4 929 090
= Netto endring i kontanter mv	1 135 190	-3 571 133
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 472 752	5 043 885
= Kontantbeholdning 31.12.	2 607 942	1 472 752

Penneo document key: KQSZ8-HIMEYN-EPDFE-QQMIZ-TSS6J-4E5HJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berntsen, Atle

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-478436

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-14 19:48:46 UTC



Lohndal, Bjarne

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2503828

IP: 178.232.xxx.xxx

2024-06-14 22:10:59 UTC



Marthinsen, Arne

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-641416

IP: 195.69.xxx.xxx

2024-06-16 13:46:54 UTC



Birkrem, Magnus

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3155499

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-17 09:30:05 UTC



Penneo Dokument nøkkel: KQS28-HMEYN-EPDFE-EQMIZ-TSS6J-4ESHJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand
